
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
Ε∆ΡΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
Ταχ.∆/νση: Αγ. Αποστόλων 55, 461 00 Ηγουµενίτσα 
Τηλέφωνα: 26650 / 29480 έως  29488 
 Fax 26650 / 29489 
 Email cci@e-thesprotias.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 

Ηγουµενίτσα  03.03.2021 

Αριθ. Πρωτ. 817 

  

 

 

Πρακτικό της 01.03.2021 

 

Σήµερα, την 01.03.2021, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 17:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η Επιτροπή 

Προγραµµάτων του Επιµελητηρίου Θεσπρωτίας που συστήθηκε µε την αριθµ. 1/27.01.2021 

Απόφαση του ∆.Σ. του Επιµελητηρίου Θεσπρωτίας, µετά από τηλεφωνική επικοινωνία του ∆ιοικ. 

Προϊσταµένου του φορέα κου Π. Ζουµπούλη, στα γραφεία του φορέα µε θέµα συζήτησης: 
 

ΘΕΜΑ  1o : Απόφαση Κατακύρωσης σε Ανάδοχο της αριθµ. 01/2021 ∆ιακήρυξης για την 
  για την υλοποίηση του D 6.2.3 του έργου ECO-FISH  

  του ΕΠ INTERREG IPA Ελλάδα-Αλβανία 2014-2020.(MIS 5030823)  

 

Στην συνεδρίαση έλαβαν µέρος οι: 
 

1. Πάσχος Αλέξανδρος, ως Πρόεδρος. 
2. Αναστασίου Μαρία, ως µέλος. 
3. Τσάτσας Χαρίλαος, ως µέλος. 

 

Παρίστατο ως Γραµµατέας της Επιτροπής ο κος Πέτρος Ζουµπούλης, ∆ιοικ/κός Προϊστάµενος 
του Επιµελητηρίου Θεσπρωτίας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης για την συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης: 
 

 

ΘΕΜΑ  1o : Απόφαση Κατακύρωσης σε Ανάδοχο της αριθµ. 01/2021 ∆ιακήρυξης για την 

 για την υλοποίηση του D 6.2.3 του έργου ECO-FISH  

  του ΕΠ INTERREG IPA Ελλάδα-Αλβανία 2014-2020.(MIS 5030823) 

 

Η Επιτροπή Προγραµµάτων του Επιµελητηρίου Θεσπρωτίας αφού έλαβε υπόψη της : 





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

- Την αριθµ. 01/2021 µε αρ. πρ. 376/03.02.2021 ∆ιακήρυξη του Επιµελητηρίου Θεσπρωτίας 
για την υλοποίηση του D 6.2.3 του έργου ECO-FISH του ΕΠ INTERREG IPA Ελλάδα-

Αλβανία 2014-2020 και ειδικά το άρθρο 3.3 

- Την από 29.01.2021 Απόφαση της Επιτροπής Προγραµµάτων για την έγκριση έναρξης 
διαγωνιστικής διαδικασίας για την υλοποίηση του έργου   

- Το από 02.02.2021 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµών για την ∆ιακήρυξη του έργου  

- Το από 15.02.2021 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµών για την Αποσφράγιση των 
προσφορών της διακήρυξης του έργου και την Τεχνική αξιολόγησή τους 

- Το από 16.02.2021 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµών για την Οικονοµική αξιολόγηση  

- Το από 17.02.2021 Πρακτικό της Επιτροπής Προγραµµάτων για τον ορισµό προσωρινού 

αναδόχου του έργου και πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης  
- Το από 28.02.2021 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµών για την Παραλαβή των 

∆ικαιολογητικών Κατακύρωσης  
 

Αποφασίζει οµόφωνα 

 

1) Εγκρίνει την διαδικασία της παραλαβής και αποσφράγισης προσφορών, 

2) Εγκρίνει την διαδικασία της τεχνικής και οικονοµικής αξιολόγησης, 

3) Κατακυρώνει το αποτέλεσµα της τεχνικής και οικονοµικής αξιολόγησης στην επιχείρηση 

 

 

 

 

µε την επωνυµία «Ε. ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ-Μ. ΜΑΝΙΑΤΗ Ο.Ε.»  

µε ∆ιακριτικό Τίτλο «PREMIUM CONSULTING».  

Στην τιµή των 17.500,00€ πλέον ΦΠΑ, Συνολικά µε ΦΠΑ 21.700,00€. 

 

 Να ενηµερωθεί ο προσφέρον και οι λοιποί συµµετέχοντες για τα αποτελέσµατα της 
πρόσκλησης, να αναρτηθεί η ενηµέρωση στην ιστοσελίδα του φορέα και στο ΚΗΜ∆ΗΣ για την 
ευρεία δηµοσιότητα, και να κληθεί ο ανάδοχος «Ε. ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ-Μ. ΜΑΝΙΑΤΗ Ο.Ε..» να 

υπογράψει σχετική σύµβαση βάσει της πρόσκλησης και της τεχνικής προσφοράς του, εντός είκοσι 
(20) ηµερών το µέγιστο από την παραλαβή της σχετικής επιστολής γνωστοποίησης, µε την 
παράλληλη υποβολή της Εγγυητικής Καλής Εκτέλεσης του αρθ. 4.1 της ∆ιακήρυξης.  

 

Αφού δεν υπήρχε άλλο θέµα για συζήτηση το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, 
υπογράφεται νόµιµα όπως ακολουθεί. 

 

Πάσχος Αλ. 

 

Αναστασίου Μ.   

 

Τσάτσας Χ. 

 




		2021-03-03T09:03:10+0200
	DESPOINA EFTHYMIOU




